

MAISON CUBE 6X6X6**DESCRIPTIF QUANTITATIF ESTIMATIF**

CODE LOT	OUVRAGES	U	QUANT	PRIX	MONTANT
1000	PREPARATIONS			2 364,95 €	
1100 MAC	terrassements pleine masse	M3	50,88	20,00 €	1 017,60 €
1200 MAC	fouilles en rigoles 60x60	M3	4,97	25,00 €	124,25 €
1300 MAC	gros béton de fondation	M3	4,97	100,00 €	497,00 €
1400 MAC	emport aux D.P. (foisonnemt : 1,30)	M3	72,61	10,00 €	726,10 €
2000	STRUCTURES				
2100	STRUCTURES VERTICALES				
2110	mur béton banché 20CM :		106,17		
2111 MEN	coffrage panneaux contreplaqué	M2	212,34	15,00 €	3 185,10 €
2112 SER	acier 80 kg/m3	KG	1 698,40	1,50 €	2 547,60 €
2113 MAC	béton CPA 350	M3	21,23	120,00 €	2 547,60 €
2200	STRUCTURES HORIZONTALES				
2210	planchers bois :				
2220 CHA	poutres lamellé-collé 10/27,5	M3	1,08	1 200,00 €	1 296,00 €
2230 CHA	bastaings en Nord rouge de 5/15	ML	176,98	9,00 €	1 592,82 €
2240 CHA	parquet chêne 27mm	M2	79,64	50,00 €	3 982,00 €
2300	STRUCTURES COMPLEXES				
3000	PAROIS EXTERIEURES				
3100	COUVERTURES				
3110	ETANCHEITE				
3111 ETA	isolation polyuréthane 80mm	M2	20,16	15,00 €	302,40 €
3112 ETA	multicouche autoprotégé	M2	20,16	20,00 €	403,20 €
3113 ETA	relevés sur murs	ML	21,50	15,00 €	322,50 €
3114 PLO	cheneau inox U 10x10	ML	9,20	150,00 €	1 380,00 €
3115 PLO	trop-plein ø6CM	U	1,00	50,00 €	50,00 €
3116 PLO	attente EP zinc ø10CM	U	1,00	50,00 €	50,00 €
3117 PLO	descente EP zinc ø10CM	ML	6,00	15,00 €	90,00 €
3120	VERRIERE				
3121	ensemble vitrage structuré 180/540				
3122 MIR	structure métallique tubes 50/100mm	E	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
3123 MIR	vitrage double feuilleté 90/90	U	12,00	250,00 €	3 000,00 €
3200	FACADES				
3210	murs béton banché, apparents				
3211 MAC	PV pour finition « TADAO ANDO »	M2	74,67	45,00 €	3 360,15 €
3212 PEI	vitrificateur sur béton brut	M2	74,67	15,00 €	1 120,05 €
3220 MAC	murs béton banché, enterrés				
3221 MAC	couche hydrofuge	M2	31,50	10,00 €	315,00 €
3222 MAC	protection DELTA MSM	M2	31,50	15,00 €	472,50 €
3223 MAC	drain canalisation PVC ø100	ML	14,60	15,00 €	219,00 €
3224 MAC	regard borgne 40/40/40	U	4,00	45,00 €	180,00 €
3225 MAC	couche gravier 40cm	M3	1,75	7,50 €	13,13 €
3226 MAC	remblais tout venant jusqu'au TNM3	M3	22,78	5,00 €	113,90 €

3300	OUVERTURES EXTERIEURES						
3310	ALU	chassis fixe ALU DBLVTR 90/90	U		126,45 €	0,00 €	
3320	ALU	chassis fixe ALU DBLVTR 90/30	U		72,15 €	0,00 €	
3330	ALU	fenêtre basculante ALU DBLVTR 90	U	2,00	216,45 €	432,90 €	
3340	ALU	PF 2 ouvrants ALU DBLVTR 180/210	U	1,00	1 000,00 €	1 000,00 €	
3350	ALU	porte ALU DBLVTR 90/210	U	1,00	750,00 €	750,00 €	
4000	PAROIS INTERIEURES						0,00 €
4100	PLAFONDS						
4110	PEI	lasure sous parquet	M2	45,36	10,00 €	453,60 €	
4120	PEI	lasure sur bastings 50/150	M2	45,36	5,00 €	226,80 €	
4200	PAROIS VERTICALES						
4210	PLA	doublages façades 10+80+10	M2	106,17	20,00 €	2 123,40 €	
4220	PLA	cloisons placopan 50mm	M2	8,10	20,00 €	162,00 €	
4230	MIR	cloisons vitrées opale SDBAIN	M2	2,52	100,00 €	252,00 €	
4240	PEI	peinture acrylique sur placo	M2	122,37	15,00 €	1 835,55 €	
4300	SOLS						
4310	PEI	vernis sur parquet	M2	55,08	40,00 €	2 203,20 €	
4400	OUVERTURES INTERIEURES						
4410	BLOCS PORTE						
4411	MEN	fourniture bloc porte 90/210	U	2,00	150,00 €	300,00 €	
4412	PLA	pose huisserie	ML	12,00	15,00 €	180,00 €	
4413	PEI	peinture glycéro sur bloc porte	M2	7,56	15,00 €	113,40 €	
4420	PLACARDS						
4421	MEN	caissons lamifiés 60/60/210	U	6,00	150,00 €	900,00 €	
4430	EQUIPEMENT CUISINE (BULTHAUP)						
4431	CUI	ensemble cuisine 60/90/360CM bas	E	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €	
4432	CUI	ensemble cuisine 35/90/360CM haut	E	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €	
4433	CUI	équipement électro-ménager	E	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €	
4440	ESCALIER						
4441	SER	ensemble tôle pliée	E	1,00	2 500,00 €	2 500,00 €	
4442	PEI	laque glycéro satinée sur métal	E	1,00	500,00 €	500,00 €	
5000	RESEAUX FLUIDES						
6000	RESEAUX ELECTRIQUES						
7000	RESEAUX THERMIQUES						
8000	AMENAGEMENTS EXTERIEURS						
9000	OUVRAGES COMPLEXES						0,00 €

TOTAL OUVRAGES HT		73 840,75 €
CONCEPT/COORD/CONTROLE HT	10,00%	7 384,08 €
TOTAL OPERATION HT		81 224,83 €
TVA	19,60%	15 920,07 €
TOTAL OPERATION TTC		97 144,90 €
surface SHON	68,76	prix au m2 1 412,81 €

	TOTAL HT LOT	
	MAC	9 586,23 €